vorbenomeden Jenich broke worde an G hofe, dhem sakewolden, dhat we dhat willen holden vnde dvn alle he ghelouet heft. Tho ener bekantnisse diffes louedes hebbe we vse inghefehgel ghehenght tho diffeme breue. Datum Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. quadragesimo primo, In die Inuencionis Sancte Crucis.

**XCIII.** Das Kloster Diesdorf bezeugt, daß Johann von Remstedt zwanzig Mark dem Kloster vermacht habe, am 7. Dezember 1343.

Dei Gracia Mechtyldis Priorissa Totusque Conuentus sanctimonialium In Dyfdorpe nostri sub appensione sigilli scire cupimus vniuersos, Quod Anno Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXXVI<sup>o</sup>. infra Octauam Beate Agnetis diferetus vir et dominus Johannes de Remstede felicitis memorie pietate motus circa nos nobis dederat vnum plaustrum salis nostro Conuentui perpetue commanendum, Quod a termino dedicationis, nobis in bono amministratorie retinuit apud se et singulis Annis de prouentibus dicti plaustri vnam tunniam allecum ad impertiendum inter nos omnibus sextis feriis dare consueuerat expedite, Nouissime tamen videlicet feria secunda infra Octauam Beati Martini cum fuerat apud nos, intra circuiens, nostrum claustrum videns vndique contractum, dixerat se habere denarios a dicto plaustro salis deriuatos numero viginti marcarum denariorum, cum quibus deberemus huiusmodi reparare diruta in tantum supra quod cuilibet domine solidus debet impertiri et has marcas seu denarios Conradus kokemeltre nostro seruo cum primitus veniret Luneborch se velle presentare, Quare rogamus Reuerendos Dominos . . . suos testamentarios, ut huiusmodi datum et dictum gratiosius apud nos sub fauore maneat inconuullum. Ceterum prescripta a domino Johanne oretenus a nobis audita tenore presentium protestamur omnes vera, Hesitantibus in premillis hoc vltro iure nos decete protestabimur requisite. Datum Anno Domini M<sup>o</sup>. tricentesimo quadragesimo tercio, secunda dominica aduentus domini, Qua Cantatur Populus syon.

**XCIV.** Paridam von dem Knefsebeck schenkt dem Kloster Diesdorf zu seiner Memorie einen Hof und zwei Hufen in Döhren, am 8. Dezember 1343.

Ick Pardam van dem knesebeke, wanaftich To wytinghen, bekenne apenbare in duffem breue vor alle den, de en fsen, horen edder lesen, dat ick myt guden willen vnd myt vulbort myner eruen hebbe gegheuen in de ere des benedigeden godes vnde siner werden moder marien der menen sammelinge To dyfstorpe eynen hoff mytd Twen houen in dem dorpe To dore, dar nu to deffer titd ynne wonet Clawes koneken, dar he alle jar van gheuen schal vppe